
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 декабря 2025 года                                                                                          № 6598 

 

г. Тверь 

О внесении изменений в постановление администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области  от 18.02.2025 № 716 «Об 

утверждении Перечня мероприятий, финансируемых за счет субсидий на 

иные цели на 2025 год, по муниципальному бюджетному учреждению 

«Благоустройство» Калининского муниципального округа  

Тверской области»» 

 

В целях реализации мероприятий, утвержденных постановлением 

Администрации Калининского муниципального округа Тверской области от 

25.04.2024 № 1586 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и 

благоустройство территорий и населенных пунктов Калининского муниципального 

округа Тверской области на период 2024 -2029 годов», в соответствии с приказом 

Управления финансов администрации Калининского муниципального округа 

Тверской области от  18.11.2025 № 187-НП «О внесении изменения в сводную 

бюджетную роспись», Администрация Калининского муниципального округа 

Тверской области постановляет: 

1. Изложить Перечень мероприятий, финансируемых за счет субсидий на 

иные цели на 2025 год, по муниципальному бюджетному учреждению 

«Благоустройство» Калининского муниципального округа Тверской области», в 

рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Содержание и 

благоустройство территорий и населенных пунктов Калининского муниципального 

округа Тверской области на период 2024-2029 годов», утвержденной 

постановлением Администрации Калининского муниципального округа Тверской 

области от 25.04.2024 № 1586 в новой редакции (Приложение). 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению в сетевом издании газеты «Ленинское знамя» 

(http://lznews.ru) и на официальном сайте Калининского муниципального округа 

Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(https://kalinin-adm.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Калининского муниципального округа Тверской 

области Краснощекова С.Д. 

  

И.о. Главы Калининского муниципального 

округа Тверской области                                                                             В.А. Комаров 

 
 

http://lznews.ru/
https://kalinin-adm.ru/


 
 Приложение  

к постановлению администрации  
Калининского муниципального округа  

Тверской области 

от 22.12.2025 № 6598 
 

 

 

Перечень  

мероприятий, финансируемых за счет субсидий на иные цели на 2025 год, по муниципальному бюджетному учреждению 

«Благоустройство» Калининского муниципального округа Тверской области» 

 

 

№ Наименование учреждения 
Код целевой статьи 

расходов бюджета 

Сумма на 

2025 год 
Наименование расходов 

Способ обоснования 

суммы расходов 

Ожидаемый 

результат 

1 

МБУ «Благоустройство» 

Калининского муниципального 

округа Тверской области 

601 0505 1220220210 612 14 118 450,00 

Приобретение 

специализированного 
автотранспорта и 

измельчителя древесины 

Коммерческие 
предложения 

 

 

 

 

 


